
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Мордовия «Ардатовская районная больница»

ПРИКАЗ

«18» марта 2021 г.                                                                                  № 59

О принятии плана мероприятий  «О противодействии коррупции» в 
ГБУЗ Республики Мордовия «Ардатовская РБ»

В целях профилактики коррупции в медицинском учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять план мероприятий «О противодействии коррупции» в  ГБУЗ
Республики Мордовия «Ардатовская РБ».
2. Возложить  обеспечение  выполнение  плана  мероприятий  «О
противодействии»  в  ГБУЗ  Республики  Мордовия  «Ардатовская  РБ»  на:
заместителя  главного  врача  по  медицинской  части  –  Чичайкину  О.Н.,
специалиста по охране труда – Мадякину Н.Н., начальника отдела кадров –
Солдатову М.М.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ Республики Мордовия

«Ардатовская РБ»                                                                     В.М. Трофимов

С приказом ознакомлен:_____________________ /Чичайкина О.Н./

С приказом ознакомлен:_____________________ /Мадякина Н.Н./

С приказом ознакомлена:_____________________/Солдатова М.М./


